
Operator: PKS Gostynin Sp. Z 0.0. 

ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108 

Ogranizator: Związek Powiatowo-Gminny "Zyrardowskie Prze wozy Autobusowe '' 

ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; Regon: 540340545 

" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 

Fundus zu rozwoju prze wozów autobus owych woje wództwa mazowieckie go '" 

Nazwa linii : 

Omaczenie linii komunikacyjnej: U 

ŻYRARDÓW F. DEGIRARDA - WYMYSLOW - OSUCHOW - BOBROWCE 

Skrót nazwy firmy GOST | GOST 

Numer kursu 5028 |5029 

Oznac ze nia D D 

Rodemj kursu zw. zw. 

Oznaczenie rodzaju uslug i pojazdu MR MR 

Km Odl NrP | Lp | Dworce i przystanki NrTAM | KD TAM 

00| 20| 1] I |ŻYR.EDEGIRARDA 01 05:43 | 16:10 

2,0 10| 2| 2| ZYRARDOW D.A. 01 05:46 | 16:13 

30 10| 3| 3| ŻYR. MIRECKIEGO/I MAJA 01 05:48 | 16:15 

40 | 06| 4] 4| ZYR.KANALOWA 01 05:51 | 16:18 

46| 04| 6| 5| ŻYR.MICKIEWICZA/WROCŁAWSKA 01 05:52 | 16:19 

50| 04] 7| 6 | ŻYR. MICKIEWICZA/ROSZARNICZA 01 05:53 | 16:20 

54 10| 8| 7 | ŻYR.MICKIEWICZA 01 05:54 | 16:21 

6,4 10 | 9| 8| KORYTOW A -STAW 01 05:56 | 16:23 

74| 40|10| 9| ZAZDROŚĆ 01 05:58 | 16:25 

114 18 | 11 | 10 | WRĘCZA SZKOŁA 01 06:03 | 16:30 

132 | 32 |12 | 11 | ŚWINICE 01 06:06 | 16:33 

16,4 14 | 13 | 12 | MSZCZONÓW RYNEK 01 06:10 | 16:37 

178 | 40|14 |13 | MSZCZONÓW MAKLAKIEWICZA 01 06:12 | 16:39 

21,8 1.8 | 15 | 14 | WYMYSŁÓW (Mszmniow) 01 06:18 | 16:45 

236 | 05|16|15|BADÓWI 01 06:21 | 16:48 

241 | 12 |17]16 [ BADÓWII 01 06:22 | 16:49 

253 18 | 18 | 17 | BADOW III 01 06:24 | 16:51 

271 2.2 | 19 | 18 | PIEKARY 01 06:26 | 16:53 

293 | 06 |20|19 | ZIMNICEI 01 06:29 | 16:56 

299 1,6 | 21 | 20 | ZIMNICE 11 01 06:30 | 16:57 

315 02 /|22]21 | osucHÓW 01 06:32 | 16:59 

31,7| 23 |23|22| OSUCHÓW II 01 06:33 | 17:00 

34,0 1.2 | 24 | 23 | SUSZENIEC 01 06:36 | 17:03 

352 1.0 | 25 | 24 | BOBROWCE 01 06:38 | 17:05 

36,2 26 | 25 | BOBROWCE 01 06:40 | 17:07 

26 | Prędkość techniczna 477 47.7 

27 | Prędkość komunikacyjna 38, 1 38,1 

28 | Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek 

POWIAT 
ZYRARDOWSKI 
PRZEWOZY 
AUTOBUSOWE 
— 

Rozkład ważny od 01.01.2026



zpowrotem 

Nazwa linii : 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U 

ŻYRARDÓW F. DEGIRARDA - WYMYSLOW - OSUCHOW - BOBROWCE 

Numer linii regularnej zwykłej: 996 

Skrót nazwy firmy GOST | GOST 

Numer kursu 5030 | 5031 

Oznaczenia D D 

Radzuj kursu . zw. 

Omaczenie rodzaju usług i pojazdu MR MR 

Km | Odl — NrP | Lp | Dworce i przystank NrPOW | KD POW | 

0.0 10126 1| BOBROWCEI 02 06:40 | 17:07 

1.0 12 |25| 2| BOBROWCE 02 06:42 | 17:09 

12 23 | 24 | 3 | SUSZENIEC 02 06:44 | 17:11 

45 02 |23 | 4 | OSUCHÓW II 02 06:47 | 17:14 

4.7 16 | 22 | 5 | OSUCHÓW 02 06:48 | 17:15 

63 06 |21 | 6 | ZIMNICE II 02 06:50 | 17:17 

6,9 22 |30 | 7 | ZIMNICETI 02 06:51 | 17:18 

9.1 18 |19 | 8 | PIEKARY 02 06:54 | 17:21 

10,9 12 |18 | 9| BADOW III 02 06:56 | 17:23 

121 | 05|17]10|BADÓWII 02 06:58 | 17:25 

12,6 18 | 16 | 11 | BADOWI 02 06:59 | 17:26 

144 4.0 | 15 | 12 | WYMYSLOW (Mszzmnow) 02 07:02 | 17:29 

184 14 | 14 | 13 | MSZCZONOW MAKLAKIEWICZA 02 07:08 | 17:35 

198 3,2 | 13 | 14 | MSZCZONOW RYNEK 02 07:10 | 17:37 

230 18 |12 | 15 | SWINICE 02 07:14 | 17:41 

248 40 |11 | 16 | WRĘCZA SZKOLA 02 07:17 | 17:44 

288 | 1,0 | 10 | 17 | ZAZDROŚĆ 02 07:22 | 17:49 
298 10 | 9|18 KORYTOW A -STAW d 07:24 | 17:51 

308 04| 8 | 19 | ŻYR. MICKIEWICZA 02 07:26 | 17:53 

312 04 | 7 | 20 | ŻYR. MICKIEWICZA/ROSZARNICZA 02 07:27 | 17:54 

31,6 0,6 | 6 | 21 | ŻYR. MICKIEWICZA/WROCŁAWSKA 02 07:28 | 17:55 

322 10| 5|22 | ŻYR. MICKIEWICZA/SKIERNIEWICKA 01 07:29 | 17:56 

332 1,0 | 3 | 23 | ŻYR. MIRECKIEGO/I MAJA 02 07:32 | 17:59 

342 20| 2 | 24 | ŻYRARDÓW D.A. 02 07:34 | 18:01 

36,2 1|25| ŻYR. FDE GIRARDA 02 07:37 | 18:03 

26 | Prędkość techniema 477 488 

27 | Prędkość komunikacyjna 38,1 38,8 

28 | Data i dane osoby zarządzającej transportem Radoslaw Marek 

Omacznia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku opróczświąt 

Rodzaje kursów : 

zw. - kurs zwykły 

Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

SREZESEEEEREEEEE EEE EEE EEE 

/podpis przewoźnika/


